

Stonewin Services ApS

C/O Hafnia Advokatpartnerselskab, Nyhavn 69, 1051 København K

CVR-nr./CVR no. 41 54 64 25

Årsrapport 2023

Annual report 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2024

Approved at the company's annual general meeting on 8 July 2024

Dirigent:

Chair of the meeting:

.....
Anastasija Sembele

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

Indhold

Contents

Ledelsespåtegning	2
Management's review	
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Financial statements 1 January - 31 December	
Resultatopgørelse	6
Income statement	
Balance	7
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	8
Statement of changes in equity	
Noter	9
Notes to the financial statements	

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	Stonewin Services ApS C/O Hafnia Advokatpartnerselskab, Nyhavn 69, 1051 København K
Adresse, postnr. by/Address, Postal code, City	
CVR-nr./CVR no.	41 54 64 25
Stiftet/Established	21. juli 2020/21 July 2020
Hjemstedskommune/Registered office	København K
Regnskabsår/Financial year	1. januar - 31. december/1 January - 31 December
Direktion/Executive Board	Anastasija Sembele, adm. direktør
Revision/Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle

Beretning

Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af administrering og servicering af koncernforbundne selskabers oliekontrakter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 36.074 kr. mod et underskud på 11.249 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 233.067 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Business review

The Company's main activity consists of administrating and servicing oil contracts for intercompany entities.

Financial review

The income statement for 2023 shows a profit of DKK 36,074 against a loss of DKK 11,249 last year, and the balance sheet at 31 December 2023 shows equity of DKK 233,067. Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2023	2022
	Bruttofortjeneste	706.482	1.067.271
	Gross profit		
2	Personaleomkostninger	-632.116	-1.067.669
	Staff costs		
	Resultat før finansielle poster	74.366	-398
	Profit/ loss before net financials		
	Finansielle indtægter	1.076	5.158
	Financial income		
	Finansielle omkostninger	-29.042	-18.548
	Financial expenses		
	Resultat før skat	46.400	-13.788
	Profit/ loss before tax		
3	Skat af årets resultat	-10.326	2.539
	Tax for the year		
	Årets resultat	36.074	-11.249
	Profit/ loss for the year		
	 Forslag til resultatdisponering		
	Recommended appropriation of profit/ loss		
	Overført resultat	36.074	-11.249
	Retained earnings/ accumulated loss		
		36.074	-11.249

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2023	2022
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	66.582	68.347
	Receivables from group enterprises		
	Udskudte skatteaktiver	0	2.539
	Deferred tax assets		
	Tilgodehavende selskabsskat	2.213	10.000
	Corporation tax receivable		
	Andre tilgodehavender	2.599	212.381
	Other receivables		
		<u>71.394</u>	<u>293.267</u>
	Likvide beholdninger	281.847	165.936
	Cash		
	Omsætningsaktiver i alt	353.241	459.203
	Total non-fixed assets		
	AKTIVER I ALT	353.241	459.203
	TOTAL ASSETS		
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
	Anpartskapital	40.000	40.000
	Share capital		
	Overført resultat	193.067	156.993
	Retained earnings		
	Egenkapital i alt	233.067	196.993
	Total equity		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.410	105.653
	Trade payables		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	71.179
	Payables to group enterprises		
	Anden gæld	77.764	85.378
	Other payables		
		<u>120.174</u>	<u>262.210</u>
	Gældsforpligtelser i alt	120.174	262.210
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	353.241	459.203
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Statement of changes in equity

DKK	Anpartskapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
Egenkapital 1. januar 2023 Equity at 1 January 2023	40.000	156.993	196.993
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	36.074	36.074
Egenkapital 31. december 2023 Equity at 31 December 2023	40.000	193.067	233.067

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis

Noter

Notes to the financial statements

DKK	2023	2022
2 Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger	677.555	1.056.033
Wages/salaries		
Andre personaleomkostninger	-45.439	11.636
Other staff costs		
	632.116	1.067.669
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	1	1
Average number of full-time employees		
3 Skat af årets resultat		
Tax for the year		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	7.787	0
Estimated tax charge for the year		
Årets regulering af udskudt skat	2.539	-2.539
Deferred tax adjustments in the year		
	10.326	-2.539

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Security and collateral

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.

The Company has not provided any security or other collateral in assets at 31 December 2023.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Claus Ejning Andreasen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: ceb67009-ce7c-4637-9d30-7161df9608a8

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-07-08 14:09:26 UTC



Penneo dokumentnøgle: 40YN7-AT7EA-3C05V-6QKYT-IE8ZX-ALVU3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**